
EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita J I H O Z Á P A D

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/788/14 -  dod.č.1
Číslo smlouvy zhotovitele: 7 -  0619D14

K U J C P 0 1 8 J L S J

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JČK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JČK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

Osoba vykonávající technický dozor:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(b ud e  doplněno p ře d  podp isem  
sm louvy)

tel. č.
(b ud e  dop lněno  p ře d  
po d p isem  sm louvy)

4 Okres Písek Ing. Rudolf Pešta 721 968 873

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

J I H O Z Á P A D

Zhotovitel:
Sídlo:

Sídlo odštěpného závodu: 
Zastoupená:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR: 
Bankovní spojení:

Porr a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Porr a.s., odštěpný závod - Čechy
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu (dle § 
503 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění) a
Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného
závodu - na základě plné moci
43005560
CZ43005560
Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006 
Raiffeisenbank a.s., č. u.: 109 110 7720/5500

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Zeman, IČO: 44813716

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Petr Kalný, tel. č.: 602668768
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Kupta, tel. č.: 602239025

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Miloš Rosenbaum 

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH 18 983 510,40 Kč

DPH 21% 3 986 537,19 Kč

Celkem včetně DPH 22 970 047,59 Kč



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

AA
V  RDP

J I H O Z Á P A D

Změnový list č.1:

Méněpráce -12 536,00 Kč

Vícepráce 15 541.60 Kč

Celkem /navýšení/ 3 005,60 Kč

Změnový list č.2:

Méněpráce -1 034,00 Kč

Víceoráce 16 755.80 Kč

Celkem /navýšení/ 15 721,80 Kč

Změnový list č.3:

Víceoráce 41 259.80 Kč

Celkem /navýšení/ 41 259,80 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

19 043 497,60 Kč 

3 999 134,50 Kč 

23 042 632,10 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č.1 - 3 vzájemně odsouhlaseného 
objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby,



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita J I H O Z Á P A D

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením 
č. CtyS? /2015/RK-65 ze dne 11. 6. 2015.

Příloha -  změnové listy č. 1 -  3

V Českých Budějovicích dne 2 2 - 06-  2015 

za  o b j e d n a t e l e :

Jihočeský kraj

V Praze dne

za z h o t o v i t e l e :

Porr a.s., odštěpný závod -  Čechy

Porr a.s. - 7 ,

o d š tě p n ý  z á v o d  -  Č e c h y

D u ň e č s k á  3 2 3 8 /3 6  

m  1 3 0  0 0  P ra h a  10, S tra š n ic e  

U  IČ O : 4 3 0 0 5 5 * 3

v
Ing. Pavel Hirsch, PetV. iantflflč

vedoucí odštěpného 
závodu

(dle § 503 odst. 2 zákon 
č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění)

vedoucí výrobního úseku 
odštěpného závodu 

(na základě plné moci)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název p ro jek tu : M odernizace kom u n ika c í II. a lil. t ř íd y  (P8A) R e gis tračn í č ís lo  pro jektu : CZ.1.14/1.1.00/30.02977

Číslo a název objektu: Modernizace komunikace II. a III. třídy 111/10238 Žebrákov
poř. č. 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnění zmény * vyjádření OKP/OKČ

2 6 .3 .2 0 1 5 914 ... p ře le p e n í D Z v č .o d le p e n í úp ra va  DIO p o ž a d a v e k  P Č R

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4  122

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 

demontáž2

(A15)+2{A7a)+6(B20a)+2(B21a)+ 
2(B26)+0(IS 11b)+0(IS 11c)=14

úprava  D IO p o ž a d a v e k  PČ R

26 .3 .2 0 1 5 9 1 4 1 2 2 R
d o p ra v n í z n a č k y  z á k l. v e lik o s t 

o ce l fó lie  tř. 1 -n á je m
ú p ra va  D IO p o ž a d a v e k  PČ R

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4 1 2 2 R
d o p ra v n í z n a č k y  1 00  x  150 

cm  o ce l fó lie  tř. 1 -n á je m
úp ra va  DIO p o ž a d a v e k  PČ R

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4 1 2 2 R

dopravní značky zákl. velikost 
ocel folie tř. 2 (zvýraznění A15 +E 
3a) -nájem

ú p ra va  DIO p o ž a d a v e k  PČ R

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4 1 2 2 R
doprav světlo výstražná souprava 
3 ks - nájem ú p ra va  DIO p o ž a d a v e k  PČ R

26 .3 .2 0 1 5 9 16  152
semaforová přenosná souprava - 
montáž a demontáž ú p ra va  D IO p o ž a d a v e k  PČ R

26 .3 .2 0 1 5 9 1 6 1 5 2 R
semaforová přenosná souprava - 
nájem ú p ra va  D IO p o ž a d a v e k  PČR

2 6 .3 .2 0 1 5 916  2 22
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s 
fólií tř. 1 - montáž a demontáž úp ra va  D IO p o ž a d a v e k  PČR

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 6 2 2 2 R
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s 
fólií tř. 1 - nájem ú p ra va  DIO p o ž a d a v e k  PČ R

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:Modemizace komunikací II. a III. třídv (P8A) Registrační číslo projektu:CZ.1.14/1.1.00/30.02977
Č ís lo  a  náze v objektu: M odern izace kom un ikace  II. a  III. t ř íd y  111/10238 Ž ebrákov

poř.

č ís lo

po).

datum  vzniku 
zm ěny

čís lo  s trany ve  

stavebn ím  

den íku, kde  je  
zm ěna 

zanesena

pop is a  kód  položky
m ěrná
jedn.

m nožství

ve

sm louvě

m nožství 

po  zm ěně

rozd íl
m nožstv í

cena / měr. 

jednotku 

Kč bez DPH

celk.cena ve 

sm louvě 

K č  bez DPH

celk.cena po 
zm ěně 

K č  bez DPH

rozdíl celk. 
ceny 

Kč bez 

DPH

2 6 .3 .2 0 1 5 prelepeni DZ vč.odlepení ks 2 6 4 106 212 636 424

2 6 .3 .2 0 1 5

dopravn í značky zákl. velikost ocel 

fólie tř. 1 - m ontáž a demontáž2 

(A15)+2(A7a)+6(B20a)+2(B21 a)+2(B 
26)+0(IS 11b)+0(IS 11c)=14

ks 14 38 24 170 23 80 6 4 60 4080

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravn í značky zákl. velikost ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 84 342 2 5 8 g 756 3 0 7 8 2322

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravn í značky 100 x 150 cm ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 12 18 6 16 192 2 8 8 96

2 6 .3 .2 0 1 5

dopravn í značky zákl. velikost ocel 

folie tř. 2  (zvýraznění A 15 +E 3a) - 
nájem ks 36 54 18 21 756 1134 378

2 6 .3 .2 0 1 5
doprav světlo výstražná souprava 3 
ks -  nájem ks 12 18 6 160 1920 2 8 8 0 960

2 6 .3 .2 0 1 5
sem aforová přenosná souprava - 

m ontáž a demontáž ks 2 0 -2 69 4 1388 0 -1388

2 6 .3 .2 0 1 5
sem aforová přenosná souprava - 

nájem ks 12 0 -1 2 534 6408 0 -6408

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravn í kužel Z1 výš. 50  cm  s fólií 
tř. 1 - m ontáž a demontáž ks 60 0 -60 43 25 80 0 -2 580

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravn í kužel Z1 výš. 50 cm s fólií 
tř. 1 - nájem ks 360 0 -3 6 0 6 21 6 0 0 -2160

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravn í zábrana Z2 s fo lii tř.1- 
montáž a demontáž ks 0 8 8 168 0 1344 1344

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravn í zábrana Z2 s  fo lií tř. 1 - 
nájem ks 0 72 72 15 ,8 0 11 37 ,6 1137,6

2 6 .3 .2 0 1 5
řízen í provozu 2 odpovědnými 
pracovníky, 1 pracovník 2400KčJden ks 0 1 1 4 8 00 0 4 8 0 0 4800

R o z d íl o p r o t i  S o D  c e lk e m  K č : 3005,6

Zhotovitel/dodavatel:
jm éno podpis [ / y  .  / / ^ d a tu n i

í^orvr /m tr
Schválil:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace kom unikaci II. a lil. třídv (P8A) Repistrační č ís lo  projektu: CZ.1.14/1.1.00f30.02977

Číslo a název objektu: Modernizace kom unikace II. a lil. třídv lfl/02032 Chvaletice

poř. č. 
položky

datum  vzniku 
zm ěny

kód položky popis položky specifikace zm ěny * zdůvodnění zm ěny * vyjádřeni OKP/OKČ

27.4.2015 914... přelepení DZ vč.od lepen í úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 9 1 4 1 2 2

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 

demontáž2
(A15)+2(A7a)+6(B20a)+2(B21a)+ 
2(B26)+0(IS 11b)+0(IS 11c)=42

úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 914122R
dopravn í značky zákl. velikost 

ocel fó lie tř. 1 -nájem
úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 914432
dopravn í značky 100 x  150 

cm  ocel fó lie tř.2 (zvýrazněni 
A 15 + E3a) m ont.a dem ontáž

úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 914432R
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř.2 (zvýraznění A15 + 
E 3 a ) - nájem

úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 914122
doprav světlo výstražná souprava 
3 ks - mont.a demontáž úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 914122R
doprav světlo výstražná souprava 
3 ks - nájem úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 916 312 dopravní zábrana Z2 s folii tř. 1- 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř.1 - 
nájem

úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 916312R dopravní zábrana 72  s folií tř. 1- 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek PČR

27.4.2015 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1- 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek PČR

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:Modernizace komunikaci II. a III. třídy (P8A) Registrační čislo proiektu:CZ.1.14/1.1.00/30.02977

Č ís lo  a  náze v ob jektu : M o dern izace  kom un ikace  II. a  III. t ř íd y  111/02032 C h va le tice

poř.

č ís lo

pol.

d a tu m  vzn iku 

zm ěny

č ís lo  s tran y  v e  

s ta ve b n ím  

den íku, kde  je  

zm ěna 

za ne sena

pop is a  kód  po ložky
m ěrn á

jedn .

m n o žs tv í

v e

sm louvě

m nožstv í 

p o  zm ěně

rozd íl

m n o žs tv í

c e n a / m ěr. 

jedn otku 

K č  bez D P H

ce lk .cena  ve  

sm louvě  

K č  bez D P H

ce lk .cena  po 

zm ěně 

K č  b e z  D P H

ro zd íl celk. 

ceny  

KČ bez 

DPH

27.4.2015 přelepení DZ vč.odlepení ks 2 12 4 106 212 1272 1060

27.4.2015

dopravn í značky zákl. velikost ocel 
fólie tř. 1 -  m ontáž a dem ontáž2 

(A15)+2(A7a)+6(B20a)+2(B21 a)+2(B 
26)+0(IS 11b)+0(IS 11c)=14 ks 42 91 49 170 7140 15470 8330

27.4.2015
dopravn í značky zákl. velikost ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 336 790 454 9 3024 7110 4086

27.4.2015

dopravn í značky 100 x  150 cm ocel 
fólie tř. 2 (zvýraznění A 1 5  + E 3a) - 
m ont.a dem ontáž ks 6 15 9 170 1020 2550 1530

27.4.2015

dopravn í značky 100 x  150 cm ocel 

fólie tř. 2 (zvýraznění A 1 5  + E 3a) - 

mont.a dem ontáž ks 48 131 83 21 1008 2751 1743

27.4.2015
doprav světlo výstražná souprava 3 

ks - m ont.a dem ontáž ks 0 4 4 694 0 2776 2776

27.4.2015
doprav světlo výstražná souprava 3 
ks -  nájem ks 0 34 34 160 0 5440 5440

27.4.2015
sm ěrovací deska Z4 s  oboustr.fo lií t ř  

1 - m ont.a dem ontáž ks 0 18 18 168 0 3024 3024

27.4.2015
sm ěrovací deska Z4 s  oboustr.fo lií t ř  

1 - nájem ks 0 174 174 15,8 0 2749,2 2749,2

27.4.2015
dopravn í zábrana Z2 s fo lií tř. 1- 
montáž a  dem ontáž ks 0 16 16 168 0 2688 2688

27.4.2015
dopravn í zábrana Z2 s fo lií tř. 1- 
m ontáž a  dem ontáž ks 0 192 192 15,8 0 3033,6 3033,6

27.4.2015
řízen í provozu 2  odpovědným i 
pracovníky, 1 p racovník 2400Kč/den ks 0 1 1 4800 0 4800 4800

R o z d íl o p r o t i  S o D  c e lk e m  K č : 41259,8

jm é n o pod p is  A  V — datum

IM jP T P t /A ju ^ A Lc/rC

Schválil:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

N á ze v  p r o je k tu :  M o d e rn iz a c e  k o m u n ik a c i II. a  III. t ř íd y  (PSA) R e a is tra č n í č ís lo  p ro je k tu :  C Z .1 .14/1 .1 .0 0 /30 .02 977

Číslo a název objektu: Modernizace komunikace II. a III. třídy 111/10246 Lety

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace zm ěny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

26 .3 .2 0 1 5 9 14 ... p ře le p e n í D Z  vč .o d le p e n í ú p ra va  D IO p o ža d a ve k  PČ R

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4  122

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 

demontáž2

(A15)+2(A7a)+6(B20a)+2(B21a)+ 
2(B26)+0(IS 11b)+0(IS 11c)=42

ú p ra va  D IO p o ža d a ve k  PČ R

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4 1 2 2 R
d o p ra v n í z n a č k y  zákl. v e liko s t 

o ce l fó lie  tř. 1 -n á je m
ú p ra va  D IO p o ž a d a v e k  PČR

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4 4 3 2

d o p ra v n í z n a č k y  100  x  150 

cm  o ce l fó lie  tř.2  (z v ý ra z n ě n í 

A 1 5  +  E 3a) m ont.a  d e m o n tá ž
ú p ra va  DIO p o ž a d a v e k  PČR

26 .3 .2 0 1 5 9 1 4 4 3 2 R

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř.2 (zvýraznění A15 + 
E3a) - nájem

ú p ra va  DIO p o ža d a ve k  PČ R

26 .3 .2 0 1 5 9 1 4 1 2 2

doprav světlo výstražná souprava 
3 ks - mont.a demontáž ú p ra v a  D IO p o ža d a ve k  PČR

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 4 1 2 2 R
doprav světlo výstražná souprava 
3 ks - nájem ú p ra va  D IO p o ž a d a v e k  PČR

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 6 1 5 2 R
semaforová přenosná souprava - 
nájem

ú p ra v a  D IO p o ž a d a v e k  PČ R

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 6  312 dopravní zábrana Z2 s folii tř. 1- 
montáž a demontáž

ú p ra va  DIO p o ža d a ve k  PČR

2 6 .3 .2 0 1 5 9 1 6 3 1 2 R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - 
nájem

ú p ra va  D IO p o ža d a ve k  PČR

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8A) Registrační číslo projektu:CZ.1.14/1.1.00/30.02977
Č ís lo  a  náze v objektu: M odern izace kom unikace II. a  III tříd y  111/10246 Lety

poř.

č ís lo

pol.

da tum  vzniku 

zm ěny

č ís lo  s trany ve 

stavebn ím  

den íku, kde je  

zm ěna 

zane sena

popis a kód položky
m ěrná

jedn .

m n o žs tv í

ve

sm louvě

m nožstv í 

po  zm ěně

rozdíl

m nožstv í

c e n a / měr. 

jednotku 

K č  bez DPH

celk.cena ve  

sm louvě 

Kč bez DPH

celk .cena po 

zm ěně 

K č  bez DPH

rozdíl celk. 

ceny 

Kč bez 

DPH

2 6 .3 .2 0 1 5 přelepení DZ vč.odlepení ks 2 6 4 106 212 6 3 6 42 4

2 6 .3 .2 0 1 5

dopravní značky zákl. velikost ocel 

fólie tř. 1 - montáž a demontáž2 
(A15)+2(A7a)+6(B20a)+2(B21a)+2(B 

26)+0(IS 11b)+0(IS 11c)=14
ks 42 4 7 5 170 7140 7990 85 0

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravní značky zákí. velikost ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 252 423 171 9 2 2 6 8 3 8 07 1 5 39

2 6 .3 .2 0 1 5

dopravní značky 100 x 150 cm ocel 

fólie tř. 2 (zvýraznění A15 + E 3a) - 
mont.a demontáž ks 6 4 -2 170 1020 680 -3 4 0

2 6 .3 .2 0 1 5
doprav světlo výstražná souprava 3 
ks - mont.a demontáž ks 3 2 -1 694 20 8 2 1388 -6 9 4

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravní zábrana Z2 s fo lií tř. 1- 

m ontáž a demontáž ks 0 14 14 168 0 23 5 2 2 3 52

2 6 .3 .2 0 1 5
dopravní zábrana Z2 s fo lií tř.1 - 
nájem ks 0 126 126 15,8 0 19 9 0 ,8 19 9 0 ,8

2 6 .3 .2 0 1 5
řízení provozu 2 odpovědnými 
pracovníky, 1 pracovník 240QKč/den ks 0 2 2 4 8 00 0 9 6 0 0 9 6 0 0

R o z d íl o p ro t i S o D  c e lk e m  K č : 15721,8

Zhotovitel/dodavatel:
jm éno podpis ( / /  .  / Z — d a tu m .

Va JVTQ /W X T T f ^ / t  HjofC
Schválil:
In že n ý r s ta vb y /T D I / 9  sy

p ro je k ta n t/Á D — / —  z—

/
za d a va te l/o b je d n a te l /

Aí <'■ SW ZeP/i&W ř A f^ /y
H la v n í fin a n č n í m a n a že r O K P /O K Č : podpis: datum :

Schválil: podpis: datum :


